



WSZ-EP-47/.....<sup>3821</sup>/2015

Konin, dn. .... 14 PAZ 2015

Wg rozdzielnika

### WYJAŚNIENIA DO SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk intensywnej terapii dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-47/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do profilaktycznej i ratunkowej konikotomii metodą Seldingera renomowanej firmy Cook Medical w zestawie ze skalpelem, strzykawką, igłą wprowadzającą, igłą wprowadzającą z cewnikiem TFE, przewodnikiem Amplatz oraz zagiętym rozszerzadłem cieniodajnym?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do intubacji z 2 laryngoskopami w zestawie z prowadnicami do rurek w rozmiarach:

FR6 (2,5-3,5), FR 10 (3,5-6,0), FR 12 (6,0-8,0), FR 14(7,0 -10,0), przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 3**

Prosimy o wyjaśnienie, czy ilości wymienione w tabeli z nazwami i opisami parametrów zestawu do intubacji z 2 laryngoskopami, są ilościami ostatecznymi (tj. 8 szt. rękojeści do laryngoskopów na 2 baterie R14, 8 szt. rękojeści do laryngoskopów na 2 baterie R5 itd.) czy należy je dodatkowo wymnożyć przez ilość podaną w nazwie pakietu tj. 6 szt. Pozwoli to na prawidłową wycenę asortymentu w ww. pakiecie.

**Odpowiedź: Ilości nie należy mnożyć.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do oddychania AMBU zapakowany w plastikowe pudełko z uchwytem do przechowywania, przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 2**

Prosimy o odstąpienie od wymogu przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu w ww. pakiecie. Dołączenie do przedmiotu Zamówienia szczegółowej instrukcji obsługi oraz eksploatacji, w naszej opinii, jest wystarczające dla wykwalifikowanego personelu medycznego i gwarantuje prawidłowe użytkowanie oferowanego przez nas sprzętu. Wymóg przeszkolenia naraża Zamawiającego na dodatkowe, nieuzasadnione koszty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ**

#### **Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do intubacji z 2 laryngoskopami w komplecie z żarówkami ksenonowymi, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

#### **Dotyczy Pakietu nr 3**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do intubacji z 2 laryngoskopami w zestawie z prowadnicami do rurek w rozmiarach:



FR6 (2,5-3,5), FR 10 (3,5-6,0), FR 12 (6,0-8,0), FR 14(7,0 -100), przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.**

**Dotyczy Pakietu nr 3**

Jakiego rozmiaru prowadnic do trudnych intubacji typu Bougie Zamawiający wymaga?

**Odpowiedź; Zamawiający wymaga rozmiaru dla dorosłych I.D. 5,0 mm a dla dzieci I.D. 3,3 mm.**

**W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje zapis załącznika 3.3 do SIWZ w punkcie 9 poprzez dopisanie wymaganych rozmiarów.**

**Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 12 parametrów**

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

**Odpowiedź: Zgodnie z pismem nr WSZ-EP-47/.../2015 z dnia 14 Paź. 2015 Zamawiający wydzielił do pakietu 3A pozycję numer 10, 11 i 12.**

]

**Dotyczy Pakietu nr 3**

Prosimy o odstąpienie od wymogu przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu w ww. pakiecie. Dołączenie do przedmiotu Zamówienia szczegółowej instrukcji obsługi oraz eksploatacji, w naszej opinii, jest wystarczające dla wykwalifikowanego personelu medycznego i gwarantuje prawidłowe użytkowanie oferowanego przez nas sprzętu. Wymóg przeszkolenia naraża Zamawiającego na dodatkowe, nieuzasadnione koszty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie

*Lukasz Dolata*